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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 42 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
02/07/2023 - 18:16 Resultados
MM 17 2:22.22 , YARA GARRIDO REBOLLO TORREMOLINOS 12/04/2022
MM 16 2:23.62 , YARA GARRIDO REBOLLO LAS PALMAS DE G.C. 07/08/2021
MM 15 2:22.53 , NAYARA PINEDA LOPEZ Gijón 12/03/2023
MM 14 2:24.61 , NAYARA PINEDA LOPEZ CADIZ 13/03/2022
MM 13 2:28.82 , NAYARA PINEDA LOPEZ SABADELL 23/07/2021
RA 2:17.76 FELIZ GARCIA, NOEMI LAS PALMAS DE G.C. 22/07/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16 años

1. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 2:42.89 464 32.29 44.63 49.75 36.22
2. FERNANDEZ SANCHEZ, L. 07 C.N. Palencia 2:52.97 387 37.74 41.95 51.95 41.33
3. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 2:54.75 375 36.66 47.77 46.84 43.48
4. MARTIN GARCIA, Mara 07 C.Acuatico Salamanca 2:57.79 356 38.52 49.02 50.30 39.95
5. CORRALES GARCIA, A. 07 C.Acuatico Salamanca 3:03.27 325 38.84 46.47 54.83 43.13
6. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 3:05.08 316 40.99 48.62 51.53 43.94
7. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 3:05.43 314 41.99 50.39 50.77 42.28
8. ROBLES MARTINEZ, L. 07 C.N.Castilla Zamora 3:05.74 313 39.02 48.95 54.08 43.69
9. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 3:05.80 312 38.85 48.68 55.94 42.33

10. VELAZQUEZ FRADEJAS, P. 07 C.N.Castilla Zamora 3:08.52 299 43.25 46.45 57.84 40.98
11. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 3:09.61 294 42.77 48.32 55.62 42.90
12. VILLACASTIN PEREZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 3:22.26 242 45.68 53.78 1:00.16 42.64
13. SANCHEZ MANUEL, N. 07 C.N. Ciudad De Avila 3:22.35 242 45.04 52.21 55.79 49.31
14. ALVAREZ GONZALEZ, A. 07 C.N. Casa De Asturias 3:37.97 193 50.27 58.08 57.21 52.41

17 años

1. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 2:39.16 497 34.24 40.85 47.72 36.35
2. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 2:44.54 450 34.27 42.14 49.35 38.78
3. MORÁN GONZÁLEZ, Á. 06 C.N. Casa De Asturias 2:51.37 398 36.16 46.83 49.04 39.34
4. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 3:03.67 323 37.99 48.80 56.33 40.55

Absoluto Femenino

1. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Parquesol 2:26.21 641 31.34 38.91 41.76 34.20
2. URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:27.78 621 32.48 38.01 41.34 35.95
3. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.N. Parquesol 2:28.93 607 31.01 40.50 42.92 34.50
4. GONZALEZ ARAUZO, N. 08 C.N. Castilla-Burgos 2:35.24 536 34.04 40.16 46.61 34.43
5. HERNANDEZ ACERA, Sara 06 C.Acuatico Salamanca 2:39.16 497 34.24 40.85 47.72 36.35
6. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P.08 CD Acuatico Leon 2:40.62 484 32.94 42.42 46.63 38.63
7. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 2:42.06 471 34.15 45.81 44.59 37.51
8. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 2:42.89 464 32.29 44.63 49.75 36.22
9. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 2:43.31 460 37.19 44.99 44.64 36.49

10. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 2:44.54 450 34.27 42.14 49.35 38.78
11. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 2:47.37 427 36.94 42.55 51.90 35.98
12. NOGUERAS GONZALEZ, C. 08 C.D. Torrelago Wellness 2:47.53 426 37.08 46.98 44.33 39.14
13. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, A. 05 C.D.N. Zamora 2:47.86 424 37.49 43.88 47.90 38.59
14. OREJAS VALDERREY, A. 09 S.D. La Venatoria 2:48.18 421 35.96 44.62 47.04 40.56
15. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 2:49.80 409 38.79 45.81 46.86 38.34
16. COTOS SUAREZ, Ana 97 C.Acuatico Salamanca 2:50.10 407 36.42 48.01 48.05 37.62
17. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 2:51.27 399 36.16 46.31 53.98 34.82
18. MORÁN GONZÁLEZ, Á. 06 C.N. Casa De Asturias 2:51.37 398 36.16 46.83 49.04 39.34
19. FERNANDEZ SANCHEZ, L. 07 C.N. Palencia 2:52.97 387 37.74 41.95 51.95 41.33
20. MIELGO DIEZ, Ines 04 CD Acuatico Leon 2:54.39 378 34.00 47.44 50.62 42.33
21. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 2:54.75 375 36.66 47.77 46.84 43.48
22. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:55.13 373 38.11 46.32 50.93 39.77
23. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 2:56.43 365 40.75 45.87 51.52 38.29
24. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 2:57.55 358 39.64 45.17 53.53 39.21
25. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, C. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:57.67 357 39.32 46.88 52.43 39.04
26. MARTIN GARCIA, Mara 07 C.Acuatico Salamanca 2:57.79 356 38.52 49.02 50.30 39.95



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Castilla-León 29/08/2023 19:32 - Página 2

CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 42, Fem., 200m Estilos, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

27. JIMENEZ GARAY, Aroa 01 C.D. Torrelago Wellness 2:58.84 350 40.85 48.34 50.74 38.91
28. JIRUI FU, Talia 08 C.N. Soriano 2:59.06 349 41.64 47.35 49.24 40.83
29. CORRALES GARCIA, A. 07 C.Acuatico Salamanca 3:03.27 325 38.84 46.47 54.83 43.13
30. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 3:03.67 323 37.99 48.80 56.33 40.55
31. URBON GOMEZ, Lucia 07 C.N. Palencia 3:05.08 316 40.99 48.62 51.53 43.94
32. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 3:05.43 314 41.99 50.39 50.77 42.28
33. ROBLES MARTINEZ, L. 07 C.N.Castilla Zamora 3:05.74 313 39.02 48.95 54.08 43.69
34. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 3:05.80 312 38.85 48.68 55.94 42.33
35. VELAZQUEZ FRADEJAS, P. 07 C.N.Castilla Zamora 3:08.52 299 43.25 46.45 57.84 40.98
36. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 3:09.61 294 42.77 48.32 55.62 42.90
37. VILLACASTIN PEREZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 3:22.26 242 45.68 53.78 1:00.16 42.64
38. SANCHEZ MANUEL, N. 07 C.N. Ciudad De Avila 3:22.35 242 45.04 52.21 55.79 49.31
39. ALVAREZ GONZALEZ, A. 07 C.N. Casa De Asturias 3:37.97 193 50.27 58.08 57.21 52.41

Baja ANTOLIN SANTIAGO, D. 08 C.N. Palencia


